
Golf-Club Buxtehude GmbH & Co. KG
Club-Nr. :  2244 Datum: 06.09.2020

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften AK 50
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Gruppe : AK 50 Herren • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

T1 1 Diettrich, Kai-Michael Buxtehude, GC 7,6 86 85 171 7,7

T1 1 Niekrenz, Ulf Buxtehude, GC 8,3 84 87 171 8,4

3 Drude, Markus Buxtehude, GC 7,2 87 85 172 7,4

4 Burmester, Norbert Buxtehude, GC 6,3 90 90 180 6,5

5 Brunecker, Jörg Buxtehude, GC 11,8 89 96 185 11,9

6 Tausendpfund, Veit Buxtehude, GC 7,4 97 89 186 7,6

7 Runchman, Gerard Buxtehude, GC 11,7 96 96 192 11,9

8 Meinhold, Hans-Peter Buxtehude, GC 20,5 108 100 208 20,6

9 Bross, Detlev Buxtehude, GC 24,0 104 105 209 24,0

10 Tiid, Leo Buxtehude, GC 22,4 99 111 210 22,5

11 Jobst, Guido Buxtehude, GC 20,0 103 108 211 20,2

T12 Winkler, Jörg Buxtehude, GC 14,5 111 102 213 14,7

T12 Hilker, Jörg Buxtehude, GC 21,2 108 105 213 21,4

14 Tychsen, Jens Buxtehude, GC 25,6 112 105 217 25,7

15 Heise, Rolf Buxtehude, GC 21,7 105 113 218 21,9

T16 Kuhlmann, Heinz Buxtehude, GC 20,7 117 106 223 20,8

T16 Wiemann, Henning Buxtehude, GC 26,3 116 107 223 26,4

18 Barnowsky, Frank Buxtehude, GC 30,5 118 107 225 29,5

19 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 24,6 113 113 226 24,8

20 Hollack, Martin Buxtehude, GC 22,2 119 108 227 22,4

21 Schmidt, Thomas Buxtehude, GC 34,5 139 115 254 33,5

Gruppe : AK 50 Damen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 von Düring, Ina Buxtehude, GC 4,9 88 89 177 5,1

2 Heise, Sabine Buxtehude, GC 7,5 87 91 178 7,7

3 Hancock, Monika Buxtehude, GC 9,3 90 99 189 9,5

4 Pallentin, Sabine Buxtehude, GC 12,3 95 103 198 12,5

5 Small, Konstanze Buxtehude, GC 23,2 103 114 217 23,3

6 Tausendpfund, Christine Buxtehude, GC 18,6 105 119 224 18,8

7 Jobst, Berit Buxtehude, GC 22,9 108 119 227 23,1

8 Dadkhah, Molok Buxtehude, GC 23,0 114 121 235 23,2

9 Lühning, Renate Buxtehude, GC 27,5 122 119 241 27,5

10 Bross, Verena Buxtehude, GC 27,5 115 129 244 27,5

11 Hollack, Heike Buxtehude, GC 28,5 123 126 249 28,5
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Gruppe : AK 50 Damen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

12 Otto, Maren Buxtehude, GC 17,3 95d 113 208d 17,4

Netto

Gruppe : AK 50 Herren • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

T1 1 Bross, Detlev Buxtehude, GC 24,0 77 75 152 24,0

T1 1 Niekrenz, Ulf Buxtehude, GC 8,3 76 76 152 8,4

T3 Barnowsky, Frank Buxtehude, GC 30,5 83 70 153 29,5

T3 Diettrich, Kai-Michael Buxtehude, GC 7,6 78 75 153 7,7

5 Drude, Markus Buxtehude, GC 7,2 80 75 155 7,4

6 Tychsen, Jens Buxtehude, GC 25,6 83 73 156 25,7

T7 Brunecker, Jörg Buxtehude, GC 11,8 76 81 157 11,9

T7 Tiid, Leo Buxtehude, GC 22,4 74 83 157 22,5

9 Meinhold, Hans-Peter Buxtehude, GC 20,5 85 74 159 20,6

10 Wiemann, Henning Buxtehude, GC 26,3 86 75 161 26,4

11 Hilker, Jörg Buxtehude, GC 21,2 84 79 163 21,4

12 Jobst, Guido Buxtehude, GC 20,0 81 83 164 20,2

T13 Runchman, Gerard Buxtehude, GC 11,7 84 81 165 11,9

T13 Burmester, Norbert Buxtehude, GC 6,3 84 81 165 6,5

15 Heise, Rolf Buxtehude, GC 21,7 81 86 167 21,9

16 Mohrmann, Klaus-Günther Buxtehude, GC 24,6 85 83 168 24,8

17 Tausendpfund, Veit Buxtehude, GC 7,4 90 79 169 7,6

18 Schmidt, Thomas Buxtehude, GC 34,5 99 73 172 33,5

T19 Hollack, Martin Buxtehude, GC 22,2 94 80 174 22,4

T19 Kuhlmann, Heinz Buxtehude, GC 20,7 94 80 174 20,8

21 Winkler, Jörg Buxtehude, GC 14,5 95 83 178 14,7

Gruppe : AK 50 Damen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Heise, Sabine Buxtehude, GC 7,5 79 79 158 7,7

2 Small, Konstanze Buxtehude, GC 23,2 77 84 161 23,3

3 von Düring, Ina Buxtehude, GC 4,9 83 81 164 5,1

4 Hancock, Monika Buxtehude, GC 9,3 80 85 165 9,5

5 Pallentin, Sabine Buxtehude, GC 12,3 82 86 168 12,5

6 Jobst, Berit Buxtehude, GC 22,9 82 89 171 23,1

7 Lühning, Renate Buxtehude, GC 27,5 91 84 175 27,5

T8 Tausendpfund, Christine Buxtehude, GC 18,6 84 94 178 18,8

T8 Bross, Verena Buxtehude, GC 27,5 84 94 178 27,5

10 Dadkhah, Molok Buxtehude, GC 23,0 88 91 179 23,2

11 Hollack, Heike Buxtehude, GC 28,5 91 90 181 28,5

12 Otto, Maren Buxtehude, GC 17,3 76d 90 166d 17,4
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.
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